*Flu:* quae et qualia sint haec musica instrumenta, ex fructu  
 bus eorum cognoscetis ea. iam vero deus bone ubi Westinga  
 in Helvetiis, ubi fugiam candidam non nisi ultra lacum  
 Hieronim situm, notile utrumq; Monasterium reliquit? o si illa  
 nunc loqui possent, et me hercule loquerentur, si modo benignae  
 vos aures praebetis *Flu:* non auditis ut illud Propertii: ubi  
 inveniunt, inculcant iterumq; iterumq; occurrunt? uos ego nunc  
 monso (clamat utrumq;) praedia quicumq; dolore alterius distas,  
 posse carere tuo, musicae haec instrumenta, o utinam mea  
 nunquam contigerit tecta, ingrati hospites, dulce malum, dulce  
 venenum, non enim ut thapsianos, trochii, blandeq; sirones sic  
 sedem fixere, repudiari et caulare paulatim Minerva, con-  
 temm et corrumpi claustralis disciplina, nunc in hoc nunc in  
 alio via pati, religiosorum semot sextum irroperere, primum  
 uanitas in monachorum animos irroperere, deinde quid? utrumq;  
 ulat heu nimis fauces dolor, nec sinit loqui uolentem plura  
 loqui, unum igitur unum adhuc mali istius intractum caueat  
 ferros obserua & Galli cenobium, ut naxum hoc uenenum  
 prouelumper abe amoueat, fugias, atq; repellas, ni forte  
 manus proprio, quam alieno damno sapere. Sed iam in choro  
 qui summa omnium deuotione arere, pietate feruere,  
 religione cultu nec non sanctitate efflorere, et effulgere  
 deberet, prohi dolor quam teus fieri quam longe haec  
 omnia doctis cernimus. quae namq; in tanta instrumentoru  
 musicorum copia, uarietate, confusioneq; pietas esse potest, uere  
 posset hic illa dicere, quod Demodochus ille Mitylencus